
ZARZĄDZENIE NR 70/2024
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia 24 kwietnia 2024 r.

w sprawie w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora
Przedszkola Miejskiego "Bajkowe Przedszkole" w Żarowie

Na  podstawie  art. 29 ust. 1 pkt 2 i art. 63 ust. 14 art.  ustawy  z  dnia  14 grudnia  2016 r.  Prawo  oświatowe
(Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r.
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu
pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428 t.j.), w zw. z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje  się  komisję  konkursową  w celu  przeprowadzenia  konkursu  na  dyrektora  Przedszkola
Miejskiego "Bajkowe Przedszkole" w Żarowie.

2. W skład komisji konkursowej powołuje się:

1) Iwona Nieradka - przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Sylwia Pawlik - przedstawiciel organu prowadzącego,

3) Katarzyna Janik - przedstawiciel organu prowadzącego,

4) Danuta Pierzynka  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

5) Danuta Skrobacka - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

6) Beata Foryś - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

7) Ewa Pacholak - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,

8) Marzena Gołąb - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,

9) Marta Bodnar - przedstawiciel Rady Rodziców,

10) Katarzyna Kruczek - przedstawiciel Rady Rodziców,

11) Krystyna Domańska - przedstawiciel Związku Zawodowego,

12) Jolanta Kornel - przedstawiciel Związku Zawodowego.

§ 2. Wyznacza się Katarzynę Janik na Przewodniczącą komisji konkursowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: C1A5AB2D-9078-462B-8302-A80E7BB434C2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 10 kwietnia 2024 r. Burmistrz Miasta Żarów ogłosił konkurs na stanowisko dyrektora Przedszkola Miej-
skiego  "Bajkowe  Przedszkole"  w Żarowie.  Zgodnie  z  63 ust. 14 art.  ustawy  z dnia  14 grudnia  2016 r.  Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.), organ prowadzący powołuje komisję konkursową w celu wyło-
nienia  kandydata  na  stanowisko dyrektora.  Wyznacza również  przewodniczącego komisji.  Tryb pracy komisji
określa  Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie regulaminu konkursu
na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U.
z 2021 r. poz. 1428 t.j.).

Biorąc pod uwagę powyższe przyjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

Id: C1A5AB2D-9078-462B-8302-A80E7BB434C2. Podpisany Strona 2


